

Månedspan februar 2024 Smiodden åpen barnehage

Åpningstid tirsdager til fredager 9.30-13.45

Tema: vinter, vær og ukedag

Hovedmål: Ta godt imot alle små som store

Holdningsmål: Åpenhet og inkludering

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
5				1.02 Samling 10.30 Rundstykker til lunsj, husk å ta med pålegg	2.02 Samling 10.30 
6	5.02 Stengt	6.02 Samenes nasjonaldag Samling 10.30 En smak av samisk mat til lunsj 	7.02. Formingsaktivitet Samling 10.30 	8.02 Samling 10.30 	9.02 Samling 10.30 
7	12.02 Stengt Fastelaven	13.02 Samling 10.30 Fastelaven, vi baker boller og lager kakao 	14.02 Formingsaktivitet: Valentines day Samling 10.30 	15.02 Samling 10.30 	16.02 Samling 10.30 
8	19.02 Stengt	20.02 Samling 10.30 	21.02 Formingsaktivitet Samling 10.30 	22.02 Samling 10.30 	23.02 Samling 10.30 Karneval, vi inviterer til pysjamasdag. Kyllingølser i lompe til lunsj 
9	26.02 stengt	27.02 Vinterferie stengt	28.02 Vinterferie stengt	29.02 Vinterferie stengt	1.03 Vinterferie stengt

Vårt hovedfokus er fortsatt på **sosial kompetanse**. Vi ønsker å legge til rette for at alle små som store skal oppleve å bli møtt med åpenhet og inkludering, og være med på å videreføre dette til nye som starter opp hos oss. **Alle trenger vi å bli møtt og sett, det å bli hørt og forstått, for å føle oss verdsatte og verdifulle.** Nå etter jul opplever vi at vi har fått ganske mange nye små i omtrent samme aldersgruppe 7-10 måneder. Vi tror at de som kommer nye inn, opplever å bli inkludert i en fin gruppe med barn og foreldre som går fra før.



Vi skal i henhold til Rammeplan for barnehager, markere **Samens nasjonaldag** tirsdag 6. februar. Vi vil i den forbindelse ha en formingsaktivitet som kanskje passer til, og vi vil forsøke oss på å lage noe samisk mat til lunsjen.

Søndag 11. februar er det **fastelaven**. Mandagen etter bruker være en bollemandag. Siden vi har stengt på mandager vil vi markere på tirsdagen heller, da serverer vi boller med krem og kakao etter lunsjen.

Februar er den store **karnevalsmåned**. Vi ønsker å arrangere vår vri av karneval med en **pysjamasfest fredag 23. februar**. Vi vil servere kyllingølser i lompe til lunsj denne dagen. Kanskje vi finner fram noe samba musikk? Det er bare å møte i barnehagen i pysjamas.



Månedspan februar 2024 Smiodden åpen barnehage

Åpningstid tirsdager til fredager 9.30-13.45

I vårt arbeid med sosial kompetanse bruker vi **samlinger, og det å bli kjent med felles regler, sanger og eventyr. Vi bruker konkrete og sangkort. Repetisjon skaper trygghet og mestring glede.**

Barna har forventninger til samlingen, de vet hva som kommer og har ulike forventninger alt etter hvem som har samling. **Hjelp oss gjerne til å hente inn barna om nødvendig ved å rette oppmerksomheten til det vi gjør i samlingen; undre deg med barnet, syng med og delta i bevegelser.** Hent barnet ditt om det beveger seg bort fra det vi gjør.

Vi har over en periode brukt noen eventyr. Disse leses før eller etter samling, men ikke i samlingen. Vi har lest eventyret «**Bukkene Bruse**» over lengre tid, mange av barna kjenner eventyret nå så godt at de til og med klarer gjenfortelle eventyret ut ifra egne språklige forutsetninger, noen har tydelig lange setninger og andre har enkelte ord. Men, de vet rekkefølgen. Vi fortsetter med dette eventyret i lesekroken, det er fritt fram for foreldre å lese dette sammen med barna. «**Gullhår og de 3 bjørnene,**» er et annet eventyr som er godt likt. Vi har først lest eventyret, så har vi fortalt eventyret med konkrete som dukkehus, bjørner, møbler og Gullhår. Huset med de 3 bjørnene og Gullhår står ikke framme, men tas fram enten etter barns ønske, eller når voksen inviterer til fortelling av eventyret. Boka ligger derimot framme og kan leses av alle voksne. Vi ønsker å forberede de små på barnehagehverdagen som venter.



I de siste ukene har vi også introdusert historien: «**Lisen får ikke sove**». Her er barna med og hjelper til med å finne bamser og legge oppi senga til Lisen. Det er fritt fram for foreldre å låne det som hører til denne historien. **Gjennom å fortelle eventyr trener vi opp barnas forutsetninger for å delta i samling i barnehagen når den tiden starter, vi får trent på felles fokus med barna. Felles fokus er forutsetningen for all læring.** Vi synes at det å trene på dette i åpen barnehage, kan være en fin måte for barna å bli nysgjerrige på det som skjer i felles aktiviteter og føle tilhørighet i en gruppe.

Vi har erfart at mange av de små setter pris på **formingsaktiviteter**. Vi fortsetter med formingsaktiviteter på onsdager. Det står på planen en dag i uka, men det skjer fort at vi tilrettelegger for flere dager i uka når det ligger klart.

Vi fortsetter med å ha **felles lunsj en dag i uka. Vi bruker ha det på torsdager**, men nå i februar står det en del dager på planen som gjør at lunsjen blir flyttet. Følg med på månedsplanen. Vi forsøker å legge opp til å lage mat som helst alle skal kunne smake, det vil si at vi lager mest mulig fra bunnen og gjerne uten melk eller kjøtt.

Vi hadde barnehageårets andre **foreldremøte 18.januar**, referat er hengt opp i barnehagen, og ligger ute på hjemmesiden vår og på Facebook siden vår. Vi fikk innspill fra foreldre med ønske om at foreldregruppe kan gå sammen i 17. Mai toget med fanen vår. P.s. **Vi blir glade for innspill i forslagskassen vår på gangen.**



Vi håper på å kunne bidra til kjekke februar dager i Smiodden åpen barnehage, hilsen fra pedagogisk medarbeider Jeanette og pedagogisk leder Malin.